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Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 9:50 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 10:05.46 КОРОСТ, Дарья МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 ,
Рекорд соревнований 13 ,
Рекорд соревнований 12 10:59.84 МЯСНИКОВА, Алина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 11 11:51.70 ЗАЛИВНОВА, Анна МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 12:12.07 ШАБАНОВА, Александра МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 14:37.05 МАЙОРОВА, Татьяна МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 9:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:15.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 16:00.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 18:30.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 21:00.00

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ОРЛОВСКАЯ, Валентина 2012 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 10:50.00
2 ГАЙДАМАЩУК , Лидия 2014 СШОР Электросталь МО 11:55.44
3 ШАБАНОВА, Александра 2015 СШОР Электросталь МО 12:07.00
4 ГРЕЦОВА, Алина 2015 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 12:15.00
5 СЕМЕНДЯЕВА, Александра 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 15:24.58
6 КАДОМЦЕВА, Анна 2017 ФОК "Новое Пушкино" МО 15:59.00

WDR ГОЛУБЕВА, Елизавета 2011 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 11:42.00

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 10:06 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 ,
Рекорд соревнований 14 - 15 10:52.12 ЛАРИОНОВ, Всеволод МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 13 10:42.98 КАЛАБЗИН, Арсений МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 10:39.42 КУЛЕНКО, Федор МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 11 11:46.97 ШОРКИН, Даниил МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 11:49.90 ПЕНКИН, Павел МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 12:53.11 ЛЕМБЕРГ , Аарон МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /
Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 БУЗМАКОВ, Данияр 2013 СШОР Электросталь МО 10:55.00
2 СМИРНОВ, Тимофей 2012 МАУ ДО "СШОР по плаванию" МытищиМО 11:07.63
3 ТОРОПКИН, Игорь 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 11:16.00
4 ЛАРИОНОВ, Ярослав 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 11:30.00
5 ДЕМЬЯНОВ, Данил 2013 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 11:30.00
6 МОЛЧАНОВ, Тимур 2014 Пушкино МО 11:55.00
7 НИКОЛАЕВ, Захар 2014 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 12:13.10
8 МАСЛОВ, Даниил 2015 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 12:19.38
9 ТЕРЕНТЬЕВ, Илья 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 12:20.00

10 БАРЫШНИКОВ, Кирилл 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 12:30.00
11 БЫЧКОВ, Михаил 2016 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 12:30.00
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

12 НИКОЛАЕВ, Иван 2014 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 12:35.00
13 КИРЬЯНОВ, Елисей 2015 СШОР Электросталь МО 12:45.01
14 СОЛОСЕНКОВ, Артём 2015 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 12:47.00
15 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 12:49.00
16 БОРЗОВ, Илья 2014 Иваново ИВН 13:00.00
17 АРТЕМЕНКО, Кирилл 2012 СК "Орион" (Балашиха) МО 13:00.00
18 ПОПОВСКИЙ, Алексей 2010 СК "Орион" (Балашиха) МО 13:00.00
19 ТАРАКАНОВ, Савелий 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 13:00.00
20 РОЖИН, Степан 2015 Иваново ИВН 13:00.01
21 ЗАХАРОВСКИЙ, Вадим 2015 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 14:19.43
22 МЕЛЬНИКОВ, Степан 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 15:20.00
23 ЦЕНИН, Пётр 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 15:30.00

WDR КУРЕНКОВ, Константин 2015 Москва МОС 11:25.00
WDR БУБНОВ, Арсений 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 13:54.17

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:00 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 35.48 САЗОНОВА, Валерия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 40.42 КОРОЛЕВА, Александра МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 13 35.36 КОЗЛОВА, Полина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 41.64 ЗОЛИНА, Виктория МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 11 44.51 ПАВЛОВА, Валерия МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 49.51 ЧЕКАНОВА, Елена МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 49.52 КАЛАШНИКОВА, Софья МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 34.25  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /  Норматив III разряд 9 +: 44.05  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 51.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:01.55  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:11.55

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ПЕТРОВА, Анастасия 2008 Москва МОС 34.00
2 КОЗЛОВА, Полина 2012 Лосино-Петровский МО 34.70
3 ЯКИМОВА, Софья 2008 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 37.30
4 МЯСНИКОВА, Алина 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 41.00
5 ГРЕЦОВА, Алина 2015 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 43.00
6 КОЧЕРЫГИНА, Маргарита 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 44.05
7 ПАВЛОВА, Валерия 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 44.51
8 КАЛИНИНА, Владислава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 46.00
9 КАЛАШНИКОВА, Софья 2016 ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 47.00

10 ЛЕВАШОВА, Ульяна 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 48.54
11 МОРДОВИНА, Кира 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 49.09
12 РЕШЕТИЛОВА, Анна 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 50.00
13 ШАХРАЙ, Анисия 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 53.00
14 МОРДОВИНА, Александра 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 54.00
15 ОВСЕНЕВА, Анна 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 54.34
16 СМЕКАЛОВА, Вера 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 55.00
17 АБРАМОВА, Софья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 55.98
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Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

18 ШПАГИНА , Милана 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 58.17
19 АЛИШАУСКАС , Мария 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:01.68
20 КОТЛЯР, Полина 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:05.00
21 БРАВОВА, Кристина 2017 СК "Бронницы" МО 1:06.30
22 МАРТЬЯНОВА, Варвара 2012 СК "Орион" (Балашиха) МО 1:07.00

WDR ХАЛЛА, Милана 2014 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 50.00

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:08 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 30.81 РЕТИВЕН, Владимир МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 35.19 ЛИСТВИНОВ, Вячеслав МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 13 38.25 ЛЕОНОВ, Максим МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 54.20 СМИРНОВ, Артём МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 47.12 СОЛОВЬЕВ, Пётр МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 50.51 ГУСЬКОВ , Илья МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 48.06 БУБНОВ, Арсений МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /  Норматив III разряд 9 +: 38.55  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 45.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 55.05  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:05.05

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 33.62
2 КРАСЮК, Александр 2008 МАП (Москва) МОС 33.90
3 ШУРЫГИН , Никита 2009 Щелково МО 35.00
4 РЕШЕТНИКОВ, Матвей 2011 Щелково МО 36.96
5 ЛАРИОНОВ, Всеволод 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 40.00
6 СКРИНКОВИЧ, Николай 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 41.00
7 ШИРОКОВ, Роман 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 44.93
8 КАСАТКИН, Сергей 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 45.00
9 ПАДАЛКО, Алексей 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 45.00

10 ЖАРКОВ, Илья 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 47.16
11 ГУСЬКОВ , Илья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 49.50
12 ТКАЧЕВ, Денис 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 49.99
13 ФЕДОРОВ, Данила 2015 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 50.00
14 МАХОВ, Савва 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 50.05
15 РОГОВ, Леонид 2016 Фрязино МО 50.50
16 КОСТЕНКО, Всеволод 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 53.00
17 РЫЖАНУШКИН , Пантелеймон 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 56.00
18 ГОРЮНОВ, Степан 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 57.00
19 ПОГОДАЕВ, Олег 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 57.00
20 КОНОНЕНКО, Александр 2016 МАП (Москва) МОС 58.00
21 БЕЛЕНКОВ, Тимофей 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 58.00
22 ШАХРАЙ, Алексей 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 58.00
23 БАЛАЛАЕВ , Клим 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 59.00
24 КОВАЛЕВ, Михаил 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 59.00
25 ПИСАРОГЛО, Илья 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:07.00
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Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

26 НОСОВ, Даниил 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:10.00
27 ЖУКОВ, Дмитрий 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:20.00

WDR ГОЛЫШЕВ, Кирилл 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 50.00

Дистанция 5 Женщины, 200m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:18 Заявочный протокол
Норматив КМС 10 +: 2:11.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.45  /  Норматив II разряд 9 +: 2:36.20  /  Норматив III разряд 9 +: 2:54.20  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 3:25.20  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 4:05.20  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 4:43.20

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КОЗЛОВА, Полина 2012 Лосино-Петровский МО 2:15.00
2 ЗИНЧЕНКО, Юлия 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:25.00
3 ИВАНОВА, Ульяна 2012 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 2:26.00
4 МЯСНИКОВА, Алина 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:28.00
5 ЛУДАНАВИЧЮС, Маргарита 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:40.00
6 БЛИЗНЮК, Божена 2014 МКСШОР "Запад" МОС 2:40.00
7 ГРЕЦОВА, Алина 2015 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 2:56.00
8 ЧИРКОВА, Любава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:00.00
9 НИКИТИНА, Василиса 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 3:20.00

10 ОВСЕНЕВА, Анна 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 3:20.00
11 МАЙОРОВА, Татьяна 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 3:25.26
12 КУРИЦЫНА , Татьяна 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 4:30.00

Дистанция 6 Мужчины, 200m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:28 Заявочный протокол

Норматив КМС 10 +: 1:57.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:05.70  /  Норматив II разряд 9 +: 2:20.20  /  Норматив III разряд 9 +: 2:38.70  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 3:04.20  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 3:45.00  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 4:24.20

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КУЗЬМЕНКОВ, Федор 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:15.00
2 ЛИСТВИНОВ, Вячеслав 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:18.00
3 ЛАРИОНОВ, Всеволод 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:33.00
4 АМОЗОВ, Яромир 2012 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:35.00
5 МЕЛЬНИКОВ, Владимир 2011 Щелково МО 2:35.00
6 ВОЛКОВ, Сергей 2010 Мытищи МО 2:38.00
7 ПАДАЛКО, Алексей 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:38.00
8 НЕЧУШКИН, Егор 2012 ФОК "Новое Пушкино" МО 2:38.50
9 НИКИФОРОВ, Кирилл 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:40.00

10 ПИТИРИМОВ, Семен 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:40.00
11 АЛИЕВ, Рамиль 2015 КСШОР им. Трефилова (Клин) МО 2:45.00
12 РУДОВ, Дмитрий 2015 Бронницы МО 2:48.00
13 ШИРОКОВ, Роман 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:50.00
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Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль

14 СКРИНКОВИЧ, Николай 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:50.00
15 БУБНОВ, Арсений 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:56.11
16 СИНЮГИН, Николай 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 2:57.00
17 АМОЗОВ, Мирослав 2012 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 3:00.00
18 БЫЧКОВ, Михаил 2016 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 3:00.00
19 МЕЛЬНИКОВ, Михаил 2013 Щелково МО 3:00.00
20 БУБНОВ, Всеволод 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 3:01.15
21 МОРОЗОВ, Константин 2014 МБУ ДО БГО "СШОР" (Ногинск) МО 3:05.00
22 АКАТЬЕВ, Святослав 2014 Щелково МО 3:05.00
23 КИРЬЯНОВ, Елисей 2015 СШОР Электросталь МО 3:08.00
24 ЧЕРНЫШОВ, Фёдор 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 3:09.00
25 КАРАИМ, Алексей 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 3:09.45
26 ИСИМБУЛАТОВ, Руслан 2014 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 3:10.00
27 ВАЛИУЛИН, Руслан 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 3:19.00
28 ДЕМИДЕНКО, Максим 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:25.00
29 КОВАЛЕВ, Михаил 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:30.00
30 ВОРОБЬЕВ, Семён 2014 Щелково МО 3:35.00
31 ШИШКИН, Леонид 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 4:50.00

WDR ГОЛЫШЕВ, Кирилл 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 3:10.00
WDR КОЧКУРОВ, Олег 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 4:14.00

Дистанция 7 Женщины, 50m Баттерфляй 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:54 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 32.82 ХАРИТОНОВА, Александра АРХ г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 31.76 ЗИНЧЕНКО, Юлия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 32.51 КРУЧИНИНА, Арина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 43.19 ЧЕРНЯЕВА, Арина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 35.72 МИХАЙЛИНА, Арина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 44.24 ШАХРАЙ, Анисия МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 1:00.47 БЛИНОВА, Александра МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 28.45  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /  Норматив III разряд 9 +: 36.55  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 43.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 53.55  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:03.55

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЗИНЧЕНКО, Юлия 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.30
2 ЯКИМОВА, Софья 2008 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 33.30
3 КУДРЯ, Анастасия 2010 Щелково МО 33.50
4 ШАХРАЙ, Анисия 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 44.00
5 ПАВЛОВА, Валерия 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 45.56
6 РЕШЕТИЛОВА, Анна 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 47.00
7 ШАПОРЕВА, Валерия 2017 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 51.00
8 ЛАЗАРЕВА, Полина 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 52.00
9 БЛИНОВА, Александра 2016 Фрязино МО 56.10

10 СЕМЕНДЯЕВА, Александра 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:01.13
11 КУРСКОВА, Александра 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:03.00



СОК МАУДО "СШ"Черноголовка" https://aquaolymp.ru/ Система автоматической регистрации времени

Московская область, г. Черноголовка, 31 января 2026 г. ALT Timing

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Schekalev A. / Popov L. 30.01.2026 15:22 - Страница 6

Дистанция 7, Женщины, 50m Баттерфляй

12 АБРАМОВА, Софья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:05.00

Дистанция 8 Мужчины, 50m Баттерфляй 9 - 19 лет
31.01.2026 - 12:58 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 41.14 ДАВЫДОВ, Максим МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 27.15 МЕЛЬНИКОВ, Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 29.84 СТЁГИН, Владислав МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 32.20 КРУЧИНИН, Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 45.20 НИКИФОРОВ, Кирилл МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 40.09 РУДОВ, Дмитрий МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 41.53 БУБНОВ, Арсений МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 24.95  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /  Норматив III разряд 9 +: 33.05  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 38.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 48.05  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 58.05

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 МЕЩЕРЯКОВ, Егор 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 29.00
2 СТЁГИН, Владислав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 29.80
3 ЛАДУДО, Вячеслав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.40
4 ЧИЖАНОВ, Архип 2010 Щелково МО 32.25
5 МЕЛЬНИКОВ, Владимир 2011 Щелково МО 35.00
6 ПИСКУНОВ, Иван 2015 СК "Легенда" (Домодедово) МО 36.70
7 ОСТРЕНКОВ, Денис 2013 МБУ ДО  СШ "Центр" (Сергиев Посад) МО 38.00
8 МЕЛЬНИКОВ, Михаил 2013 Щелково МО 38.00
9 РУДОВ, Дмитрий 2015 Бронницы МО 39.00

10 АЛИЕВ, Рамиль 2015 КСШОР им. Трефилова (Клин) МО 40.00
11 СИНЮГИН, Николай 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 40.00
12 СЕВЕРИНЕНКО, Павел 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 40.28
13 ФЕДОРОВ, Данила 2015 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 41.00
14 НИКИФОРОВ, Кирилл 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 42.23
15 ЖАРКОВ, Илья 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 46.51
16 ШАХРАЙ, Алексей 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 46.54
17 ПОНОМАРЕВ, Степан 2016 Клин МО 46.97
18 ВАЛИУЛИН, Руслан 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 47.00
19 КОСТЕНКО, Всеволод 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 47.08
20 БЕЛОВ, Тимур 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 50.00
21 МЕЛЬНИКОВ, Александр 2015 Щелково МО 50.00
22 РЫЖАНУШКИН , Пантелеймон 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 56.00
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Дистанция 9 Женщины, 100m Брасс 9 - 19 лет
31.01.2026 - 13:04 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:21.05 ЯКИМОВА, Софья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:26.05 УСАЧЕВА, Алиса МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 ,
Рекорд соревнований 12 ,
Рекорд соревнований 11 1:38.37 ПЕРФИЛЬЕВА, Ксения МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 ,
Рекорд соревнований 9 ,

Норматив КМС 10 +: 1:16.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:29.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:41.60  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 2:06.10  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:16.10  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 2:37.10

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ПЕТРОВА, Анастасия 2008 Москва МОС 1:17.00
2 ЯКИМОВА, Софья 2008 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:20.80
3 УСАЧЕВА, Алиса 2010 Щелково МО 1:24.00
4 КАЛИНИНА, Владислава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:44.00
5 КАЛАШНИКОВА, Софья 2016 ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 1:44.00
6 МОРДОВИНА, Александра 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:50.00
7 ЛЕВАШОВА, Ульяна 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:51.00
8 ЧИРКОВА, Любава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:52.00
9 МОРДОВИНА, Кира 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:56.09

10 СМЕКАЛОВА, Вера 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:00.00
11 ШПАГИНА , Милана 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:02.91
12 МАРТЬЯНОВА, Варвара 2012 СК "Орион" (Балашиха) МО 2:09.00
13 КОТЛЯР, Полина 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:24.00

Дистанция 10 Мужчины, 100m Брасс 9 - 19 лет
31.01.2026 - 13:14 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:19.27 ШУРЫГИН , Никита МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:23.63 ПОПОВСКИЙ, Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 1:24.64 СТЁГИН, Владислав МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 12 1:37.06 СКРИНКОВИЧ, Николай МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 1:46.35 БАРКОВ, Вячеслав МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 ,
Рекорд соревнований 9 ,

Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.10  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:44.10  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:03.10  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 2:23.10

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:14.86
2 КРАСЮК, Александр 2008 МАП (Москва) МОС 1:15.70
3 ШУРЫГИН , Никита 2009 Щелково МО 1:17.00
4 ХИМЕНКО, Роман 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:29.00
5 ВОЛКОВ, Сергей 2010 Мытищи МО 1:30.00
6 НЕЧУШКИН, Егор 2012 ФОК "Новое Пушкино" МО 1:30.31
7 КАСАТКИН, Сергей 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:35.00
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Дистанция 10, Мужчины, 100m Брасс

8 РОЖИН, Степан 2015 Иваново ИВН 1:39.93
9 АМОЗОВ, Яромир 2012 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:40.00

10 АМОЗОВ, Мирослав 2012 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:44.00
11 АКАТЬЕВ, Святослав 2014 Щелково МО 1:44.50
12 ТКАЧЕВ, Денис 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:44.99
13 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:47.00
14 БЕЛЕНКОВ, Тимофей 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:47.00
15 МАХОВ, Савва 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:56.10
16 ПОГОДАЕВ, Олег 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:58.00
17 МОРОЗОВ, Константин 2014 МБУ ДО БГО "СШОР" (Ногинск) МО 2:00.00
18 РОГОВ, Леонид 2016 Фрязино МО 2:00.00
19 СКАПЦОВ, Игорь 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:00.00
20 БАЛАЛАЕВ , Клим 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:00.00
21 ГОРЮНОВ, Степан 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:10.00
22 ШИШКИН, Леонид 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:25.00
23 СОЛОВЬЕВ, Пётр 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:25.00

Дистанция 11 Женщины, 50m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 14:02 Заявочный протокол

Рекорд соревнований 16 - 18 30.21 КОРОСТ, Дарья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 29.74 ЗИНЧЕНКО, Юлия МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 29.65 КОЗЛОВА, Полина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 31.28 МЯСНИКОВА, Алина МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 33.92 ГАЙДАМАЩУК , Лидия МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 37.67 КУПЦОВА, Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 40.54 КОЗИНА, Александра МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 26.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /  Норматив III разряд 9 +: 32.55  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 39.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 49.55  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 59.05

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЗИНЧЕНКО, Юлия 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 29.00
2 КУДРЯ, Анастасия 2010 Щелково МО 30.15
3 ИВАНОВА, Ульяна 2012 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 31.00
4 ЯКИМОВА, Софья 2008 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.30
5 ИВАНОВА, Ольга 2010 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 33.00
6 ФРОЛОВА, Полина 2012 Щелково МО 33.30
7 ГРЕЦОВА, Алина 2015 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 34.00
8 ИВАНОВА, Евгения 2013 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 36.00
9 ШАПОВАЛОВА, Софья 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 39.20

10 РЕШЕТИЛОВА, Анна 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 40.00
11 МАЙОРОВА, Татьяна 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 40.00
12 СЕМЕНДЯЕВА, Александра 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 42.70
13 АЛИШАУСКАС , Мария 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 43.60
14 АБРАМОВА, Софья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 44.04
15 МАРТЬЯНОВА, Варвара 2012 СК "Орион" (Балашиха) МО 45.00
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Дистанция 11, Женщины, 50m Вольный стиль

16 БРАВОВА, Кристина 2017 СК "Бронницы" МО 46.83
17 РЕШЕТНИКОВА, София 2017 Щелково МО 50.86
18 ВЫШЕМИРСКАЯ, Таисия 2016 Щелково МО 51.60
19 БЛИНОВА, Александра 2016 Фрязино МО 52.00
20 ТУЧКОВА, Полина 2015 СК "Орбита" г. Ивантеевка МО 1:30.00
21 ПЕДЫНА, Юлия 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО NT

WDR ХАЛЛА, Милана 2014 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 36.00

Дистанция 12 Мужчины, 50m Вольный стиль 9 - 19 лет
31.01.2026 - 14:08 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 28.89 КРАСЮК, Александр МОС г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 25.83 КАЗАКОВ, Артемий МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 28.65 СТЁГИН, Владислав МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 30.45 КРУЧИНИН, Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 34.65 ВОРОБЬЕВ, Семён МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 35.53 РУДОВ, Дмитрий МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 36.52 БУБНОВ, Арсений МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив КМС 10 +: 23.20  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив III разряд 9 +: 29.05  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 35.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 45.05  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 55.05

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 ЦСиО "Самбо-70" (Москва) МОС 25.50
2 КУЗЬМЕНКОВ, Федор 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 26.70
3 ПУСТОВАЛОВ, Роман 2011 Щелково МО 26.79
4 ЧИЖАНОВ, Архип 2010 Щелково МО 26.90
5 РЕШЕТНИКОВ, Даниил 2011 Щелково МО 27.00
6 КРАСЮК, Александр 2008 МАП (Москва) МОС 27.10
7 ЛИСТВИНОВ, Вячеслав 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 27.50
8 СТЁГИН, Владислав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 28.00
9 ЛАДУДО, Вячеслав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 28.75

10 ПЕТУХОВ, Даниил 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 29.80
11 ДОВГАЛЮК, Илья 2012 Москва МОС 30.00
12 НАЗАРОВ, Матвей 2013 Сергиев Посад МО 30.00
13 ОСТРЕНКОВ, Денис 2013 МБУ ДО  СШ "Центр" (Сергиев Посад) МО 30.50
14 НЕЖИНСКИЙ, Тимофей 2012 СШ "Сатурн" г. Раменское МО 30.90
15 ПАДАЛКО, Алексей 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 31.00
16 КАСАТКИН, Сергей 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 32.00
17 БУБНОВ, Арсений 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 33.15
18 АЛИЕВ, Рамиль 2015 КСШОР им. Трефилова (Клин) МО 34.00
19 КРЮЧКОВ, Андрей 2012 ФОК "Новое Пушкино" МО 34.35
20 ГУСЬКОВ , Илья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 34.46
21 РУДОВ, Дмитрий 2015 Бронницы МО 35.00
22 АКАТЬЕВ, Святослав 2014 Щелково МО 35.25
23 НИКИФОРОВ, Кирилл 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 35.70
24 КАРАИМ, Алексей 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 36.00
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Дистанция 12, Мужчины, 50m Вольный стиль

25 БЕЛОВ, Тимур 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 37.00
26 ФЕДОРОВ, Данила 2015 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 37.00
27 ЧЕРНЫШОВ, Фёдор 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 37.19
28 ЖАРКОВ, Илья 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 37.19
29 ИСИМБУЛАТОВ, Руслан 2014 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 37.20
30 РОГОВ, Леонид 2016 Фрязино МО 37.74
31 ВАЛИУЛИН, Руслан 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 38.00
32 ПИТИРИМОВ, Семен 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 38.21
33 МОРОЗОВ, Константин 2014 МБУ ДО БГО "СШОР" (Ногинск) МО 39.00
34 МЕЛЬНИКОВ, Александр 2015 Щелково МО 40.00
35 ИНОЧКИН, Константин 2016 Фрязино МО 42.00
36 ПОНОМАРЕВ, Степан 2016 Клин МО 42.02
37 БАЛАЛАЕВ , Клим 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 43.00
38 КОНОНЕНКО, Александр 2016 МАП (Москва) МОС 43.08
39 СЛАТОВ, Алексей 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 44.20
40 БЕЛЕНКОВ, Тимофей 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 45.00
41 ПОГОДАЕВ, Олег 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 45.00
42 ПЕТРИН, Алексей 2014 Щелково МО 45.00
43 КОТЛЯР, Юрий 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 45.04
44 ГАЙНУЛЛИН, Тимофей 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 47.34
45 СКАПЦОВ, Игорь 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 49.14
46 ДОНСКОЙ, Фёдор 2017 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 51.00
47 БУЛАНОВ, Максим 2016 Электросталь 53.00
48 АКАТЬЕВ, Всеволод 2016 Щелково МО 55.25
49 ЖУКОВ, Дмитрий 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 56.46
50 ГОРЮНОВ, Степан 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 59.00
51 НОСОВ, Даниил 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:05.00
52 ЛЫКОВ, Михаил 2011 Щелково МО NT

WDR ГОЛЫШЕВ, Кирилл 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 39.00
WDR ТЮИН, Никита 2014 СК "Орион" (Балашиха) МО 54.00
WDR КОЧКУРОВ, Олег 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 57.07
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Дистанция 13 Женщины, 100m Комплексное плавание 9 - 19 лет
31.01.2026 - 14:24 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:13.80 ПЕТРОВА, Анастасия МОС г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:14.53 МОРОЗОВА, Алиса МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 13 1:16.58 КРУЧИНИНА, Арина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 1:20.09 ЗОЛИНА, Виктория МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 11 1:18.67 МИХАЙЛИНА, Арина МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 1:34.18 ОВСЕНЕВА, Анна МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 1:46.57 РЕШЕТИЛОВА, Анна МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:46.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 2:05.60  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 2:45.60

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 КОЗЛОВА, Полина 2012 Лосино-Петровский МО 1:09.00
2 ПЕТРОВА, Анастасия 2008 Москва МОС 1:11.00
3 МЯСНИКОВА, Алина 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:17.00
4 УСАЧЕВА, Алиса 2010 Щелково МО 1:17.00
5 ИВАНОВА, Ульяна 2012 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 1:18.00
6 ИВАНОВА, Ольга 2010 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 1:21.00
7 УТРИВАНОВА, Варвара 2012 Щелково МО 1:21.00
8 ЛУДАНАВИЧЮС, Маргарита 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:22.00
9 КОЧЕРЫГИНА, Маргарита 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:22.40

10 ЗЛЕПКОВА, Лидия 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:24.00
11 ФРОЛОВА, Полина 2012 Щелково МО 1:28.00
12 КАЛИНИНА, Владислава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:30.00
13 ИВАНОВА, Евгения 2013 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 1:31.00
14 ПАВЛОВА, Валерия 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:35.38
15 ШАХРАЙ, Анисия 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:37.43
16 ЛОМОВСКАЯ, Ульяна 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 1:38.66
17 ЛЕВАШОВА, Ульяна 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:39.00
18 НИКИТИНА, Василиса 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:40.00
19 МОРДОВИНА, Александра 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:47.00
20 МОРДОВИНА, Кира 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:49.00
21 ШПАГИНА , Милана 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:49.05
22 ЛАЗАРЕВА, Полина 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:51.00
23 ШАПОРЕВА, Валерия 2017 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:54.00
24 БЛИНОВА, Александра 2016 Фрязино МО 1:54.00
25 КОТЛЯР, Полина 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 2:03.00
26 КУРСКОВА, Александра 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:05.00
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Дистанция 14 Мужчины, 100m Комплексное плавание 9 - 19 лет
31.01.2026 - 14:38 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 1:05.95 РЕТИВЕН, Владимир МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 14 - 15 1:02.31 МЕЛЬНИКОВ, Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 1:12.30 СТЁГИН, Владислав МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 1:22.04 СКРИНКОВИЧ, Николай МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 11 1:29.63 ИЛЬИЧЕВ, Глеб МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 1:31.44 КАРАИМ, Алексей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 1:26.79 БУБНОВ, Арсений МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:34.60  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 1:53.60  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 2:13.60

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 ЦСиО "Самбо-70" (Москва) МОС 1:05.00
2 ПУСТОВАЛОВ, Роман 2011 Щелково МО 1:07.95
3 МЕЩЕРЯКОВ, Егор 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:08.00
4 КАСИМОВ, Тимур 2009 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:09.86
5 ШУРЫГИН , Никита 2009 Щелково МО 1:10.00
6 ЧИЖАНОВ, Архип 2010 Щелково МО 1:10.90
7 СТЁГИН, Владислав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:12.00
8 ЛАРИОНОВ, Всеволод 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:13.00
9 МЕЛЬНИКОВ, Владимир 2011 Щелково МО 1:15.00

10 ПЕТУХОВ, Даниил 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:15.74
11 ХИМЕНКО, Роман 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:20.00
12 НЕЖИНСКИЙ, Тимофей 2012 СШ "Сатурн" г. Раменское МО 1:20.00
13 НЕЧУШКИН, Егор 2012 ФОК "Новое Пушкино" МО 1:21.00
14 СКРИНКОВИЧ, Николай 2013 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:22.00
15 ДОВГАЛЮК, Илья 2012 Москва МОС 1:23.00
16 МЕЛЬНИКОВ, Михаил 2013 Щелково МО 1:23.00
17 БУБНОВ, Всеволод 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:24.15
18 ВОЛКОВ, Сергей 2010 Мытищи МО 1:24.81
19 ПИСКУНОВ, Иван 2015 СК "Легенда" (Домодедово) МО 1:25.00
20 ШИРОКОВ, Роман 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:26.33
21 КРЮЧКОВ, Андрей 2012 ФОК "Новое Пушкино" МО 1:27.00
22 МАХОВ, Савва 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:27.58
23 БЫЧКОВ, Михаил 2016 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 1:28.48
24 КИРЬЯНОВ, Елисей 2015 СШОР Электросталь МО 1:29.81
25 РОЖИН, Степан 2015 Иваново ИВН 1:30.93
26 КАРАИМ, Алексей 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:31.30
27 АЛИЕВ, Рамиль 2015 КСШОР им. Трефилова (Клин) МО 1:32.00
28 ЖАРКОВ, Илья 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:33.03
29 СИНЮГИН, Николай 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:34.00
30 КИСЕЛЕВ, Михаил 2014 Мытищи МО 1:34.90
31 БЕЛОВ, Тимур 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:35.00
32 СОЛОВЬЕВ, Пётр 2014 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:35.00
33 ФЕДОРОВ, Данила 2015 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 1:36.00
34 СЕВЕРИНЕНКО, Павел 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 1:37.28
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Дистанция 14, Мужчины, 100m Комплексное плавание

35 ТКАЧЕВ, Денис 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:39.55
36 ДЕМИДЕНКО, Максим 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:40.00
37 МЕЛЬНИКОВ, Александр 2015 Щелково МО 1:40.00
38 ВОРОБЬЕВ, Семён 2014 Щелково МО 1:40.00
39 ВАЛИУЛИН, Руслан 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:40.00
40 КОВАЛЕВ, Михаил 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:40.00
41 ПОНОМАРЕВ, Степан 2016 Клин МО 1:45.00
42 ЧЕРНЫШОВ, Фёдор 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 1:45.00
43 ГЕРАСЬКИН, Егор 2015 СШ ЦСКА г . Одинцово МО 1:53.00
44 ДОНСКОЙ, Фёдор 2017 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 2:05.00
45 ШИШКИН, Леонид 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 2:50.00

Дистанция 15 Женщины, 50m На спине 9 - 19 лет
31.01.2026 - 15:00 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 ,
Рекорд соревнований 14 - 15 35.62 КАЗАКОВА, Инесса МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 13 37.12 ГРЯДУНОВА , Алёна МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 37.10 ЗОЛИНА, Виктория МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 41.62 МОРГАЧЁВА, Вероника МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 10 44.83 АБРОСИМОВА, София МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 9 44.47 КАЛАШНИКОВА, Софья МО г. Черноголовка 06.12.2025

Норматив КМС 10 +: 29.85  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /  Норматив III разряд 9 +: 40.55  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 47.05  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 57.05  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:07.05

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 ИВАНОВА, Ольга 2010 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 33.00
2 ИВАНОВА, Евгения 2013 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 36.00
3 УТРИВАНОВА, Варвара 2012 Щелково МО 37.00
4 ЗЛЕПКОВА, Лидия 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 38.00
5 РЕШЕТИЛОВА, Анна 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 40.00
6 КОЧЕРЫГИНА, Маргарита 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 40.88
7 КАЛАШНИКОВА, Софья 2016 ФОК "Северный" (Орехово-Зуево) МО 43.00
8 ШАПОВАЛОВА, Софья 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 43.23
9 ЧИРКОВА, Любава 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 44.00

10 ОВСЕНЕВА, Анна 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 44.00
11 ЛОМОВСКАЯ, Ульяна 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 45.75
12 МАЙОРОВА, Татьяна 2016 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 46.26
13 АЛИШАУСКАС , Мария 2014 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 48.42
14 СЕМЕНДЯЕВА, Александра 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 51.37
15 КУРИЦЫНА , Татьяна 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 53.00
16 БРАВОВА, Кристина 2017 СК "Бронницы" МО 54.94
17 ВЫШЕМИРСКАЯ, Таисия 2016 Щелково МО 57.59
18 РЕШЕТНИКОВА, София 2017 Щелково МО 59.00
19 ПЕДЫНА, Юлия 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО NT

WDR ХАЛЛА, Милана 2014 ШП "NeoSwim" (Павловский Посад) МО 42.30
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Дистанция 16 Мужчины, 50m На спине 9 - 19 лет
31.01.2026 - 15:08 Заявочный протокол
Рекорд соревнований 16 - 18 ,
Рекорд соревнований 14 - 15 29.76 МЕЛЬНИКОВ, Егор МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 13 31.93 ПЕТУХОВ, Данил МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 12 33.04 КРУЧИНИН, Андрей МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 11 43.00 НИКИФОРОВ, Кирилл МО г. Черноголовка 06.12.2025
Рекорд соревнований 10 40.78 ГУСЬКОВ , Илья МО г. Черноголовка 20.09.2025
Рекорд соревнований 9 39.92 БУБНОВ, Арсений МО г. Черноголовка 20.09.2025

Норматив КМС 10 +: 27.35  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /  Норматив III разряд 9 +: 35.55  /
Норматив I юн. разряд 8 +: 41.55  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 51.55  /  Норматив III юн. разряд 8 +: 1:01.55

Фамилия Имя г.р. Команда Заявочное время

1 РЕШЕТНИКОВ, Даниил 2011 Щелково МО 30.30
2 КУЗЬМЕНКОВ, Федор 2011 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 30.80
3 МЕЩЕРЯКОВ, Егор 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.00
4 ЦУКАНОВ, Даниил 2011 ЦСиО "Самбо-70" (Москва) МОС 31.00
5 ЛИСТВИНОВ, Вячеслав 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.50
6 ПЕТУХОВ, Даниил 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 31.93
7 ЛАДУДО, Вячеслав 2012 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 32.20
8 НАЗАРОВ, Матвей 2013 Сергиев Посад МО 34.00
9 РЕШЕТНИКОВ, Матвей 2011 Щелково МО 34.00

10 ДОВГАЛЮК, Илья 2012 Москва МОС 36.00
11 БУБНОВ, Всеволод 2013 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 37.35
12 БУБНОВ, Арсений 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 39.23
13 ГУСЬКОВ , Илья 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 39.60
14 БЫЧКОВ, Михаил 2016 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 39.92
15 РУДОВ, Дмитрий 2015 Бронницы МО 42.00
16 ЧЕРНЫШОВ, Фёдор 2015 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 43.22
17 ВАЛИУЛИН, Руслан 2016 МБУ ДО "СШ" г. о. Пушкинский МО 44.00
18 ИСИМБУЛАТОВ, Руслан 2014 СШОР по ВВС (Электросталь) МО 45.24
19 ПИТИРИМОВ, Семен 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 45.32
20 ИНОЧКИН, Константин 2016 Фрязино МО 46.00
21 ШАХРАЙ, Алексей 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 46.92
22 СЛАТОВ, Алексей 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 49.57
23 КОТЛЯР, Юрий 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 49.92
24 КОСТЕНКО, Всеволод 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 50.66
25 ПИСАРОГЛО, Илья 2017 МБУ СШ « Олимп» г. Фрязино МО 52.07
26 ГАЙНУЛЛИН, Тимофей 2016 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 52.74
27 СКАПЦОВ, Игорь 2015 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 53.00
28 БУЛАНОВ, Максим 2016 Электросталь 55.00
29 РЫЖАНУШКИН , Пантелеймон 2010 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 56.00
30 ЖУКОВ, Дмитрий 2016 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 57.83
31 НОСОВ, Даниил 2017 МАУДО СШ "Черноголовка" МО 1:05.00
32 ЛЫКОВ, Михаил 2011 Щелково МО NT

WDR КОЧКУРОВ, Олег 2015 ПЦ "Нептун" (Щелково) МО 59.00


